
Necmettin Erkan'dan Kırşehir 
için kültür ve turizm atağı

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan'dan Kültür ve 
Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan ile Önemli Görüşme

KIRŞEHİR'İN KÜLTÜR VE 
TURİZM İHTİYAÇLARI ELE ALINDI

devam eden çabala- Erkan, böl- rel değerlerinin ko-
rın altı çizildi. genin tarihi ve kültü- runması ve

AK Parti Kır­
şehir Milletvekili Nec­
mettin Erkan, Türki­
ye Büyük Millet Mec- 
lisi'nde (TBMM) Kül­
tür ve Turizm Bakan 
Yardımcısı Nadir A l­
paslan ile önemli bir

görüşme gerçekleş­
tirdi.

Bu görüşme­
de Erkan, Kırşehir'in 
kültür ve turizm ihti­
yaçlarını ele alarak, 
bölgenin bu alanlar­
da daha fazla ilgi ve

kaynak çekmesi için 
gerekli talepleri de­
ğerlendirdi.

Görüşmede, 
Kırşehir'in zengin kül­
türel mirası ve turizm 
potansiyelinin gelişti­
rilmesine yönelik
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Boztepe İlçe Tarım Mü­
dürü Cem Emirzeoğlu, Kırşehir 
MÜSİAD Başkanı Ali Rıza Aslan'ı 
makamında ziyaret ederek ilçe­

deki tarım faaliyetleri ve iş dün­
yası üzerine görüş alışverişinde 
bulundu.

Ziyaretin ardından 2‘de

Eğitim Bir Sen

Şubesi'nden 
4688 Sayılı Kanun 
hakkında önemli

Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi,
4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Ka- 
nunu'nun 23. yılı dolayısıyla önemli açıkla­
malarda bulundu.

Yapılan açıklamada, kanunun 
günün koşullarına uyarlanması ve eksiklik­
lerinin giderilmesi gerektiği belirtildi.

4688 sayılı Kanun, 25 Haziran 2001 
tarihinde kabul edilerek yürürlüğe girmiş ve 
kamu görevlilerinin sendika kurma ve üye 
olma haklarını güvence altına almıştır.

Türkiye, 1995 yılında Anayasa de­
ğişikliği yaparak bu hakları sağlamış ve altı 
yıl sonra 4688 sayılı Kanunu hayata geçir­
miştir.

Eğitim Bir Sen Kırşehir 2'lle

Kırşehir'de memur ve 
emeklilerin gözü TÜİK'in Temmuz 
ayı enflasyon açıklamalarında

n i n n i m HEYECANLA BEKLENİYOR
Türkiye İstatistik Kuru- 

mu'nun (TÜİK) Temmuz ayında 
açıklayacağı Haziran ayı enflas­
yon oranları, Kırşehir'de büyük 
bir merakla bekleniyor.

Özellikle memur ve 
emekli maaş zamlarını ve kira 
artışlarını doğrudan etkileyecek 
olan bu oranlar, Kırşehir'de ya­
şayan memurlar, emekliler ve 
kiracılar tarafından yakından 
takip ediliyor.
KIRŞEHİR'DE HEYECANLA 
BEKLENEN ENFLASYON 
ORANLARI

TÜİK'in Temmuz ayının 
ilk haftasında açıklayacağı Ha­
ziran ayı enflasyon oranları, 
tüm Türkiye'de olduğu gibi Kır­
şehir'de de büyük bir heyecan­
la bekleniyor.

Bu oranlar, 2024 Tem­
muz ayında memur ve emekli 
maaşlarında uygulanacak zam 
oranını ve kira artışlarını doğru­
dan etkileyecek. Özellikle me­
mur ve emekliler, bu oranların 
gelirlerinde ne kadar artış sağ­
layacağını öğrenmek için sabır­
sızlanıyor. Aynı zamanda 2’fle

II, h
w- -  * *  i

»|ı î m nü!!ll III ”

Sanatçı Apaydın'dan 
Sürmeli'ye ziyaret

Kırşehir'in yetiştirdiği 
değerli sanatçılardan Akpınarlı 
Yaşar Apaydın, Kırşehir Memle­
ket Gazetesi ve kirsehirhaber- 
40.com internet sitesinin İmti­
yaz Sahibi Murat Sürmeli'yi zi­

yaret etti. Bu ziyaret, sanat ve 
basının buluştuğu özel anlar­
dan birine sahne oldu.

Küresel Gazeteciler 
Konseyi Kırşehir İl Temsilcisi 
Murat Sürmeli ile 2£e

Kırşehir'de ATM para 
çekim limitleri artırıldı

Kurban 
Bayramı öncesinde 
Kırşehir'de banka­
lar, müşteri taleple­
rini karşılamak ve 
bayram yoğunlu­
ğunu yönetmek 
amacıyla ATM para 
çekim limitlerini ar­
tırdı.

15 banka, 
ATM'lerden günlük 
5 bin TL ile 20 bin 
TL arasında 2'lle

Kırşehirli Fenerbahçe taraftarları yeni 
sezon formalarını coşkuyla karşıladı m
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Eğitim Bir Sen 

Kırşehir Şubesi'nden 
4688 Sayılı Kanun 

hakkında önemli açıklama
1'den Devam
Şubesi'nin açıklamasında, kanunun mevcut 
eksikliklerine dikkat çekildi:

Grev hakkının tanınmaması, 
Dayanışma aidatının olmaması, 
Toplu sözleşme yapma imkanının sı­

nırlı olması,
Toplu görüşme kararlarının başka 

bir merci tarafından onaylanması gibi eksik­
likler dile getirildi.
SENDİKAL MÜCADELEDE EĞİTİM BİR 
SEN'İN ROLÜ

2009 yılında elde edilen genel yetki 
sonrasında, Eğitim Bir Sen "Toplu Sözleşme 
Yoksa Masada Yokuz" kararlılığı ile hareket 
ederek, 2010 Anayasa Referandumunu 
milat bilmiş ve toplu sözleşme yapma hak­
kını elde etmiştir.

Bugüne kadar, sendikalarla birlikte 
1007 kazanım elde edilmiş ve bu kazanım­
lar toplu sözleşme süreçlerinde önemli rol 
oynamıştır.
GÜNCELLENME İHTİYACI

Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi,
4688 sayılı Kanunun günün şartlarına uyar­
lanması ve uluslararası sözleşmelere uygun 
hale getirilmesi gerektiğini vurguladı. 7. 
Dönem Toplu Sözleşme'de alınan "4688 sa­
yılı Kanunun çalışma hayatına ilişkin güncel 
koşullar çerçevesinde gözden geçirilmesi" 
kararı ve Anayasa Mahkemesi tarafından ka­
nunun bazı maddelerinin iptal edilmesi, bu 
ihtiyaçların altını çizmektedir.

Eğitim Bir Sen, sendikal mücadele­
sine ve örgütlü bilincine dayanarak, 4688 
sayılı Kanunun güncellenmesi için çalışma­
larını sürdürecektir. Bu kapsamda, yapılan 
araştırmalar ve hazırlanan raporlar, kanu­
nun kamu görevlilerinin ihtiyaçlarına daha 
iyi cevap verecek şekilde yeniden düzen­
lenmesi gerektiğini ortaya koymaktadır.

Detaylı bilgi için memursen.org.tr 
web sitesini ziyaret edebilirsiniz.

(HATİCE SÜRMELİ)
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Kırşehir'de memur ve 
emeklilerin gözü TÜİK'in Temmuz 
ayı enflasyon açıklamalarında

1'den Devam
kira artış oranları da, Kırşehir'deki kiracıların mali durumunu etki­
leyecek.
MERKEZ BANKASI'NIN ENFLASYON TAHMİNLERİ

Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan, enflasyonun 
zirve yapacağını ve sonrasında düşüşe geçeceğini belirtti. Kara­
han, Mayıs ayı enflasyon oranlarının, önceki yıllardan kaynakla­
nan baz etkileri ve doğal gaz kullanımındaki değişiklikler gibi fak­
törlerle belirlendiğini ifade etti. Bu dönemde enflasyonun %75- 
76 civarında zirve yapmasını beklediklerini açıklayan Karahan, 
enflasyonun düşüş trendine girmesinin ekonomik istikrar açısın­
dan kritik olduğunu vurguladı.
HAZİRAN AYI ENFLASYON TAHMİNLERİ

Haziran ayı enflasyon tahminleri, ekonomistler ve finan- 
sal analistler arasında yapılan anketlerle belirleniyor. Merkez Ban- 
kası'nın son anket sonuçlarına göre, Haziran ayı Tüketici Fiyat En­
deksi (TÜFE) artışının %2,52 olması bekleniyor. Bu oran, önceki 
ayın %2,56'lık artış beklentisinden biraz daha düşük. Yıl sonu 
TÜFE artışı beklentisi ise %43,64'ten %43,52'ye düşürüldü. Bu 
veriler, ekonomik beklentilerin ve piyasa tahminlerinin önemli bir 
parçası olarak değerlendiriliyor ve Kırşehirlilerin mali planlamala­
rında etkili oluyor.
KIRŞEHİRLİ VATANDAŞLARIN BEKLENTİLERİ

Türkiye ekonomisini etkileyecek olan bu önemli ekono­
mik göstergeler, Kırşehir'de yaşayan vatandaşlar tarafından 
büyük bir dikkatle izleniyor. Özellikle memur ve emekliler için 
maaş zamları ve kiracılar için kira artış oranları, yaşam standart­
ları üzerinde doğrudan bir etkiye sahip olacak. TÜİK'in yapacağı 
resmi açıklamalar, bu bağlamda milyonlarca insan için belirleyici 
olacak.
EKONOMİK BEKLENTİLER VE PLANLAMALAR

Temmuz ayında yapılacak açıklamalar, şehirdeki ekono­
mik beklentileri ve bireysel planlamaları şekillendirecek. Haziran 
ayı enflasyon oranlarının açıklanmasını sabırsızlıkla bekleyen Kır­
şehirliler, kendi mali geleceklerini yakından takip ediyor. Bu oran­
lar, sadece bireysel gelirleri değil, aynı zamanda genel piyasa di­
namiklerini de etkileyeceğinden, Kırşehir'deki tüm ekonomik ak­
törler tarafından dikkatle izleniyor.

Kırşehir'deki memurlar, emekliler ve kiracılar, Haziran ayı 
enflasyon oranlarının açıklanmasının ardından, Temmuz ayında 
yapılacak maaş ve kira artışlarının kendi ekonomik durumlarına 
nasıl yansıyacağını öğrenmek için büyük bir merak içinde bekli­
yor. TÜİK'in yapacağı bu açıklamalar, Kırşehir'deki vatandaşların 
gelecek planlarını ve bütçe düzenlemelerini belirlemede kritik bir 
rol oynayacak. (HABER MERKEZİ)

Kırşehir'de ATM para 
çekim limitleri artırıldı
1'den Devam
nakit çekimine izin veriyor. Ayrıca QR kod ile yapılan çekimlerde 
toplam limit 30 bin TL'ye kadar çıkabiliyor.

Kırşehir'deki VakıfBank şubesi, 20 bin TL nakit çekim li­
miti ile öne çıkarken, QR kod ile çekimlerde bu limit 25 bin TL'ye 
ulaşıyor. Türkiye İş Bankası, QNB Finansbank, Yapı Kredi, ING, 
Garanti BBVA, TEB ve Fibabanka da günlük nakit çekim limitlerini 
artırarak müşterilerine büyük kolaylık sağlıyor.

Bu bankalarda nakit çekim limitleri 10 bin TL ile 20 bin 
TL arasında değişiyor.

Kuveyt Türk şubesi, 20 bin TL nakit çekim limiti ve QR 
kod ile yapılan çekimlerde 10 bin TL ek limit ile toplamda 30 bin 
TL çekime imkan tanıyor. Akbank ve Denizbank ise en düşük li­
mitleri uygulayan bankalar arasında yer alıyor, günlük nakit 
çekim limiti 5 bin TL ile sınırlı.

Ziraat Bankası ve Halkbank, 7 bin 500 TL nakit çekim li­
miti sunarken, Denizbank QR kod ile yapılan çekimlerde 7 bin 
500 TL ek limit ile toplamda 12 bin 500 TL çekime izin veriyor. 
ATM'den çekilebilecek nakit miktarları bankadan bankaya deği­
şiklik gösteriyor.

En yüksek limit 20 bin TL ile VakıfBank ve Kuveyt Türk'te 
bulunurken, en düşük limit ise 5 bin TL ile Denizbank ve Ak- 
bank'ta uygulanıyor. Bu artışlar, özellikle bayram alışverişleri ve 
diğer harcamalar için nakit ihtiyacını karşılamada büyük bir ko­
laylık sağlayacak.

Kırşehir'deki vatandaşlar, bayram döneminde artan nakit 
ihtiyaçlarını karşılamak için bu değişikliklerden memnun. Banka­
ların ATM çekim limitlerindeki bu artış, özellikle bayram alışveriş­
leri için nakit çekme gereksinimi olan müşterilere rahat bir nefes 
aldıracak.

Bayram yoğunluğu göz önünde bulundurularak yapılan 
bu düzenlemeler, vatandaşların ihtiyaçlarını daha kolay ve hızlı 
bir şekilde karşılamalarını sağlayacak. (SEVGİ ER)

Necmettin Erkan'dan Kırşehir 
için kültür ve turizm atağı

1'den Devam
tanıtılması için daha fazla proje ve yatırımın 
hayata geçirilmesi gerektiğini vurguladı. Ay­
rıca, Kırşehir'in turizm açısından daha cazip 
hale getirilmesi için çeşitli projeler üzerinde 
duruldu.

Toplantının ardından sosyal medya­
da bir paylaşım yapan Vekil Erkan, Bakan 
Yardımcısı Alpaslan'a gösterdiği ilgi ve des­
tek için teşekkürlerini iletti.

Erkan, paylaşımında "İlimizle ilgili 
ilgi ve desteği için Sayın Bakan Yardımcımı­
za teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

Bu ziyaret, Kırşehir temsilcilerinin 
bölgeye fayda sağlamak ve kalkınma fırsat­
larını güvence altına almak için ulusal ma­
kamlarla aktif bir şekilde iletişim kurma ko­
nusundaki kararlılığını vurgulamaktadır.

Görüşmelerin, Kırşehir'in kültür ve 
turizm sektörüne katkı sağlayacak yeni 
proje ve girişimlerin önünü açması bekleni­
yor.
KIRŞEHİR İÇİN YENİ PROJELER VE 
YATIRIMLAR GÜNDEMDE

Necmettin Erkan'ın bu ziyareti, Kır­
şehir'in gelecekteki turizm ve kültürel geli­
şimi için büyük önem taşıyor.

Görüşme sırasında, Kırşehir'in mev­
cut kültürel mirasının korunmasının yanı 
sıra, yeni turistik alanların geliştirilmesi ve 
mevcut alanların iyileştirilmesi konularında

da detaylı değerlendirmeler yapıldı. Erkan, 
bölgenin turizm gelirlerini artırmak ve yerel 
ekonomiyi canlandırmak amacıyla atılacak 
adımların önemine dikkat çekti.

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı 
Nadir Alpaslan ise Kırşehir'in turizm ve kül­
tür alanında büyük bir potansiyele sahip ol­
duğunu belirterek, bu potansiyelin en iyi şe­
kilde değerlendirilmesi için bakanlık olarak 
gereken desteği vermeye hazır olduklarını 
ifade etti.
YEREL VE ULUSAL İŞBİRLİĞİ İLE KAL­
KINMA

Görüşme, Kırşehir'in kültürel ve tu­
ristik değerlerinin tanıtılması ve korunması 
için yerel ve ulusal düzeydeki işbirliğinin 
önemini bir kez daha ortaya koydu.

Erkan ve Alpaslan'ın bu konudaki 
kararlılığı, Kırşehir'in gelecekte daha fazla 
turist çekmesi ve kültürel mirasının dünya 
çapında tanınması için önemli bir adım ola­
rak değerlendiriliyor.

Kırşehir halkı, bu tür görüşmelerin 
ve işbirliklerinin bölgeye sağlayacağı fayda­
ları heyecanla bekliyor.

Erkan'ın, Kırşehir'in kültür ve tu­
rizm alanındaki ihtiyaçlarını ulusal düzeyde 
dile getirerek, bölgeye yönelik yatırımların 
artırılması konusundaki çabaları, yerel kal­
kınmanın hızlanmasına katkı sağlayacak. 
(HABER MERKEZİ)

Emirzeoğlu, Kırşehir MÜSİAD Başkanı 
Ali Rıza Aslan’ı ziyaret etti

1'den Devam
Aslan, yaptığı açıklamada, "Nazik ziyaretle­
rinden dolayı teşekkür ederiz." diyerek

Emirzeoğlu'na teşekkürlerini iletti. 
Aslan, Kırşehir'de tarım sektörünün önemi­
ne değinerek, iş dünyası ile tarım sektörü 
arasında güçlü bir iş birliği kurulmasının 
bölge ekonomisine katkı sağlayacağını be­
lirtti.

Boztepe İlçe Tarım Müdürlüğü'nün 
çalışmaları hakkında bilgi veren Emirzeoğlu, 
MÜSİAD Kırşehir'in desteklerinin bölgedeki 
tarım faaliyetlerinin gelişimine önemli katkı­
lar sağlayacağını vurguladı.

Görüşme sırasında, bölgedeki tarım 
projelerinin desteklenmesi, çiftçilere yönelik 
eğitim programları ve modern tarım teknik­

lerinin yaygınlaştırılması konularında fikir 
alışverişinde bulunuldu.

Emirzeoğlu ve Aslan, bu tür ziya­
retlerin karşılıklı iş birliğini artıracağını ve 
Kırşehir'in tarım potansiyelini daha ileriye 
taşıyacağını ifade ettiler. Kırşehir İlçe Tarım 
Müdürlüğü ve MÜSİAD Kırşehir'in iş birliği 
ile bölgedeki tarım faaliyetlerinin daha da 
güçleneceği ve çiftçilerin daha modern ve 
verimli tarım teknikleri ile tanışacağı öngö­
rülmekte.

Ziyaret, hem tarım hem de iş dün­
yası açısından olumlu bir etkileşim sağlaya­
rak, Kırşehir'in tarımsal ve ekonomik potan­
siyelini daha da artırma hedefinde önemli 
bir adım olarak değerlendirildi.
(SEVGİ ER)

Sanatçı Apaydın'dan Sürmeli ye ziyaret
1'den Devam
gerçekleşen buluşmada, Apaydın ve Sür­
meli arasında samimi ve derinlemesine bir 
sohbet gerçekleşti.

Görüşmede, Kırşehir'in kültürel zen­
ginlikleri ve sanatın toplum üzerindeki etki­
si üzerine kapsamlı bir şekilde konuşuldu.

Sanatçı Yaşar Apaydın, Kırşehir'in 
tarihi ve kültürel mirasını sanat aracılığıyla 
tanıtmanın önemine vurgu yaparak, "Kırşe­
hir, sanatın ve kültürün harmanlandığı bir 
şehir.

Sanatın, toplumun her kesimine 
ulaşmasını sağlamak biz sanatçılar için 
büyük bir görev" dedi.

Murat Sürmeli ise, Kırşehir'in sana­

ta ve sanatçılara verdiği değeri dile getire­
rek, "Yaşar Apaydın gibi değerli sanatçıları­
mızın başarıları, şehrimizin gurur kaynağı.

Bizler de medya olarak, onların se­
sini daha geniş kitlelere duyurmak için eli­
mizden geleni yapacağız" şeklinde konuştu.

Bu anlamlı ziyaret, Kırşehir'in kül­
türel ve sanatsal değerlerinin korunup ge­
lecek nesillere aktarılması adına önemli bir 
adım olarak değerlendirildi.

Yaşar Apaydın'ın sanata olan katkı­
ları ve Murat Sürmeli'nin medya aracılığıyla 
bu katkıları duyurma çabası, Kırşehir'in 
sanat ve kültür sahnesinde daha da güçlü 
bir yer edinmesine katkı sağlayacak. 
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

http://www.kirsehirhaber40.com
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Kırşehir Tarım ve Orman 
İl Müdürlüğü biçerdöver 
kontrollerini sürdürüyor

Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, hasat se­
zonunun başlama­
sıyla birlikte biçerdö­
ver kontrollerini titiz­
likle sürdürüyor.

İl genelinde 
yürütülen bu dene­
timler, hem üreticile­
rin hem de biçerdö­
ver esnafının kazasız 
belasız bir sezon ge-

çirmesini sağ­
lamak amacıyla ger­
çekleştiriliyor.

KAMAN VE 
MUCUR'DA 
YOĞUN 
DENETİMLER

Kaman İlçe 
Tarım ve Orman Mü­
dürlüğü teknik per­
sonelleri ile Mucur 
İlçe Tarım ve Orman 
Müdürü ve teknik

personelleri, il gene­
linde yoğun bir bi­
çimde biçerdöver 
kontrolleri yapıyor.

Bu kontrol­
ler kapsamında, bi­
çerdöverlerin teknik 
donanımları, çalışma 
koşulları ve güvenlik 
önlemleri detaylı bir 
şekilde inceleniyor.

ÜRETİCİLE 
RE VE BİÇERDÖ­

VER ESNAFINA 
SEZON DİLEK­
LERİ

Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü tarafın­
dan yapılan açıkla­
mada, "Tüm üretici­
lerimize ve biçerdö­
ver esnafımıza kaza­
sız belasız sezonlar 
diliyoruz." ifadeleri­
ne yer verildi.

Bu mesaj, 
hem üreticiler hem 
de biçerdöver opera­
törleri tarafından 
memnuniyetle karşı­
landı.

GÜVENLİK 
VE VERİMLİLİK 
ÖN PLANDA

Denetimler 
sırasında, biçerdö­
verlerin verimli ve 
güvenli bir şekilde 
çalışması için gerekli 
tüm önlemlerin alın­
dığına dikkat çekildi.

İl Tarım Mü­
dürlüğü yetkilileri, 
hasat sezonunun 
başlamasıyla birlikte 
kazaların önlenmesi 
ve ürün kayıplarının 
minimize edilmesi 
için denetimlerin ara­
lıksız devam edece­

ğini belirtti.
KIRSAL

KALKINMAYA
KATKI

Bu denetim­
ler, kırsal kalkınma­
nın sağlanması ve 
tarım sektörünün 
desteklenmesi açı­
sından büyük önem 
taşıyor.

Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, hem üre­
ticilerin hem de bi­
çerdöver esnafının 
sorunlarını yerinde 
tespit ederek çö­
zümler üretmeye 
devam ediyor.

Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü'nün bu 
titiz çalışmaları, il ge­
nelindeki tarımsal fa­
aliyetlerin daha gü­
venli ve verimli bir 
şekilde yürütülmesi­
ne katkı sağlıyor.

Biçerdöver 
kontrollerinin sezon 
boyunca devam ede­
ceği ve herhangi bir 
aksaklık yaşanma­
ması için gerekli tüm 
tedbirlerin alınacağı 
bildirildi.
(SEVGİ ER)

Mucur’da Bağımlılıkla Mücadele 
Koordinasyon Kurulu toplandı

Kırşehir'in 
Mucur ilçesinde, ba­
ğımlılıkla mücadele 
kapsamında önemli 
bir adım atıldı.

Mucur Bele- 
diyesi'nin düzenledi­
ği "Bağımlılıkla Mü­
cadele Koordinasyon 
Kurulu Toplantısı", 
Mucur İlçe Gençlik 
ve Spor Müdürlü­
ğü'nün toplantı salo­
nunda gerçekleştiril­
di. Toplantıya, Mucur 
Kaymakamı Abdülla-

tif Yılmaz başkanlık 
etti.

Katılımcılar 
arasında Mucur Be­
lediye Başkanı Ali 
Şahin, ilgili daire 
amirleri ve temsilci­
leri yer aldı.

Toplantıda, 
2024 yılının ilk altı 
ayının değerlendir­
mesi yapıldı.

Bu değer­
lendirmede, bağımlı­
lıkla mücadelede 
elde edilen başarılar

ve karşılaşılan zor­
luklar masaya yatırıl­
dı.

Ayrıca, 2024 
yılının son altı ayın­
da yapılması planla­
nan kurumların 
görev ve dağılımları 
detaylı bir şekilde gö­
rüşüldü. Mucur Bele­
diye Başkanı Ali 
Şahin, belediye ola­
rak bağımlılıkla mü­
cadelede her zaman 
destekçi olduklarını 
belirterek, "Gençleri­

mizi ve toplumumu- 
zu bu illetten koru­
mak için her türlü ça­
bayı göstermeye 
devam edeceğiz.

Bu toplantı­
lar, koordinasyonu 
sağlamak ve etkin 
mücadele stratejileri 
geliştirmek adına 
büyük önem taşıyor" 
dedi.

Toplantının 
sonunda, bağımlılık­
la mücadelede işbir­
liği yapılacak kurum­

lar ve görev dağılım­
ları karara bağlandı. 
Alınan kararlar doğ­
rultusunda, bağımlı­
lıkla mücadele kap­
samında ilçede çeşit­
li etkinlikler ve pro­
jeler hayata geçiri­
lecek.

Bu adımlar, 
toplumun her kesi­
mini bağımlılıktan ko­
rumak ve farkındalı- 
ğı artırmak amacıyla 
büyük önem taşıyor. 
(FİLİZ ÖZ)

19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayra- 
mı'nın 105. Yıldönümünü ilimiz stadında 
çoşku ile kutladık.

35 yıl öğretmenlik yapmış emekli 
bir bayan öğretmen, pragram bitiminde 
Vali ve Milli Eğitim Müdürü'ne böyle çoşku- 
lu bir bayram kutlaması düzenlemelerinden 
dolayı teşekkür ettiğini ve bunun her milli 
bayramlarda aynen bu şekilde çoşku ile kut­
lanmasını söylediğini ifade etmiştir.

Bu anlamlı girişten sonra, 19 Mayıs 
2024 tarihi Atatürk'ün Samsun'a çıkışının 
105'nci yıldönümü Yeniçağ Gazetesi'nin Ata­
türk'ün "Bu millet esir yaşamaktansa, mah­
volsun daha iyidir.

Öyleyse ya istiklal ya ölüm" özdeği- 
şi ile Nisan ayının son haftasında yazmaya 
başladığım yazı dizimize devam edelim.

Bu ve buna benzer tarihi olayları 
yazmamın amacı, gerçekten yaşanmış bu 
değerlerin unutulmaması ve tekrar hatır­
lanmasıdır.

Mustafa Kemal Paşa Samsun'da bu­
lunduğu bir hafta boyunca (19-25 Mayıs 
1919), bu yöntem doğrultusunda yoğun bir 
çalışmaya koyulur.

İlk iş olarak, geniş yetki alanındaki 
vilayetler ve Erzurum'da 15. Kolordu Komu­
tanlığına ve Ankara'da 20. Kolordu Komu­
tanlığına 19 Mayıs'ta birer telgraf göndere­
rek resmi ilşki kurar; "...bölgelerindeki asa- 
yış durumunu; varsa eşkıyalığın sebepleri­
ni, dercesini ve alınan tedb irle ri." sorar.

Özellikle ; daha İstanbul'da iken, ül­
kenin içinde bulunduğu ağır sorunlar üze­
rinde görüşmeler yaptığı iki arkadaşı ( 15. 
Kolordu Komutanlarından Kazım Karabekir 
Paşa ve 20. Kolordu Komutanı Ali Fuat 
Paşa) ile ilişkisini daha da sıkı şekilde sür­
dürür.

Nitekim 21 Mayıs'ta 15. Kolordu Ko­
mutanlığına ayrı bir şifre telgraf göndere­
rek şöyle der: "Genek durumumuzun al­
makta olduğu çok tehlikeli şekilden pek acı 
duyuyor ve üzülüyorum.

Millet ve memlekete borçlu aoldu- 
ğumuz en son vicdan vazifesini yakın bir 
ortak çalışma ile en iyi biçimde yapmak 
mümkün olacağı inancı ile, bu son görevi 
kabul ettim.

Zatialinizle bir an önce buluşmak ar­
zusundayım ." 20. Kolordu Kumandanına 
23 Mayıs'ta gönderdiği telgrafta da," kendi­
si ile sıkı temasta bulunmayı ve İzmir yöre­
si hakkında daha kolaylıkla alınacağı bilgile­
rinin ulaştırılmasını istediğini " belirtir. 
(Devam Edecek)

Kırşehir İl Genel Meclis 
Başkanı Bülent Ozan: 

Köylerde sinek ve böceklerle 
mücadele kararlılıkla devam ediyor

Kırşehir İl 
Genel Meclis Başkanı 
Bülent Ozan, artan 
hava sıcaklıklarına 
rağmen köylerde 
sinek ve böceklerle 
mücadelenin kararlı­
lıkla sürdüğünü be­
lirtti.

İl Özel İda- 
resi'nin köylere yö­
nelik hizmetlerinin 
aralıksız devam etti­
ğini vurgulayan Baş­
kan Ozan, yapılan ça­
lışmalar hakkında 
önemli bilgiler pay­
laştı.

Başkan 
Ozan, yaptığı açıkla­
mada, "Hava aşırı 
sıcak ve bugün 
pazar günü olmasına 
rağmen ekiplerimiz 
sahada.

Kırşehir'imi­
zin farklı bölgelerin­
deki köylerimize İl 
Özel İdaresi ekipleri­
miz ulaşarak, ilaçla-

ma çalışmalarını ger­
çekleştiriyor.

Emeği 
geçen tüm arkadaş­
larımıza teşekkür edi­
yorum" dedi.

Rutin olarak 
yapılan ilaçlama fa­
aliyetleri ile köyler­
deki sinek ve haşe­
relere karşı etkin bir 
mücadele yürütüldü­
ğünü belirten Ozan, 
bu çalışmaların va­
tandaşların daha sağ­
lıklı ve huzurlu gün­
ler geçirmesini 
amaçladığını ifade 
etti.

Bu kapsam­
da, Merkez'e bağlı 
Çuğun, Karahıdır, Ça- 
yağzı köyleri ile 
Kaman'ın Bayramö- 
zü, Kargınyenice, 
İkizler, Büğüz köyle­
rinde ve bağlantılı 
diğer köylerde ilaçla­
ma yapıldığını belirt­
ti.

İlaçlama fa­
aliyetlerinin farklı böl­
gelerde de aralıksız 
olarak devam ettiğini 
de sözlerine ekledi.

Başkan 
Ozan'ın açıklamaları, 
köylerde yaşayan va­
tandaşlar için büyük 
bir rahatlama sağla­
dı.

Yaz ayları­
nın gelmesiyle birlik­
te artan sinek ve 
böcek popülasyonla- 
rına karşı yapılan bu 
mücadele, köylülerin 
yaşam kalitesini ar­
tırmayı hedefliyor.

İl Özel İda­
resi ekiplerinin özve­
rili çalışmaları, köy 
halkının takdirini top­
larken, sağlıklı bir 
çevre için yapılan bu 
tür faaliyetlerin 
önemi bir kez daha 
vurgulanmış oldu.

Vatandaşlar,
İl Özel İdaresi'nin bu

tür çalışmaları saye­
sinde daha rahat ve 
huzurlu bir yaz geçi­
receklerine inanıyor.

Başkan Bü­
lent Ozan ve ekibine 
teşekkür eden köylü­
ler, sinek ve böcek­
lerle mücadelenin 
aralıksız devam et­
mesini temenni edi­
yor.

Kırşehir İl 
Özel İdaresi, köyler­
deki ilaçlama çalış­
malarını sürdürerek, 
köylülerin sağlığını 
korumaya ve daha 
yaşanabilir bir çevre 
sağlamaya yönelik 
çabalarını sürdürü­
yor.

Bu kapsam­
da, ilerleyen günler­
de farklı köylerde de 
ilaçlama çalışmaları­
nın devam edeceği 
bildirildi.
(HATİCE
SÜRMELİ)

I I EMNİYET KEMERİ
HAYAT STANDARDIDIR V Ikirsehirmemleket@hotmail.com
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Kırşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü yeni onaylı 

randevu sistemini duyurdu
Merkezî Kekim  

Randevu Sistemi

7 SORUDA
Tetkik Amaçlı Görüntüleme İşlemlerinde

ONAYLI
RANDEVU

Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
tetkik amaçlı görün­
tüleme işlemlerinde 
yeni bir onaylı ran­
devu sistemini haya­
ta geçiriyor.

Bu yeni dü­
zenleme, hastane im­
kanlarının daha ve­
rimli kullanılmasını 
sağlayarak, randevu­
suna gelemeyen has­
taların erken bir za­
manda randevularını 
iptal etmesiyle boş 
kalan kapasitenin 
diğer hastalar için 
kullanılmasını hedef­
liyor.

Sistem, 24 
Haziran Pazartesi gü­
nünden itibaren uy­
gulanmaya başladı.

YENİ 
SİSTEM NASIL 
İŞLEYECEK?

Yeni sistem­
de hastaneler tara­
fından sistem üze­
rinde randevuları 
oluşturulan kişilerin, 
randevu saatine uya­
caklarına ilişkin onay 
vermeleri gerekecek.

Randevu ta­
rihinden iki gün 
önce saat 20.00'ye 
kadar onay verilmesi 
veya gelemeyeceğini 
bildirmesi zorunlu 
olacak.

Onay işlem­
leri, internet sitesi, 
mobil uygulama, 
onay linki içeren 
SMS ve çağrı merke­
zi aracılığıyla gerçek­

leştirilebilecek.
RANDEVU 

İPTALİ MÜMKÜN 
MÜ?

Onay verilen 
randevular, randevu 
tarihinden iki gün 
önce saat 20.00'ye 
kadar iptal edilebi­
lecek. İptal işlemle­
ri, internet sitesi, 
mobil uygulama, 
onay linki içeren 
SMS ve çağrı merke­
zi aracılığıyla yapıla­
bilecek.

ONAYLAN­
MAYAN RANDE­
VULAR NE OLA­
CAK?

Hastaneler 
tarafından sistem 
üzerinde randevuları 
oluşturulan ancak

randevusunu onay­
lamayan kişilerin ran­
devuları, son onay 
saatine kadar oto­
matik olarak iptal 
edilmiş sayılacak.

RANDEVU­
YA GİTMEYENLE­
RE KISITLAMA

Onaylanan 
randevuya gitmeyen 
kişiler, aynı işlem için 
ancak 15 gün sonra 
yeni bir randevu ala­
bilecekler.

Bu düzenle­
me, kaynak israfını 
önlemeyi ve hastane 
hizmetlerinin daha 
etkin kullanılmasını 
amaçlıyor.

MUAFİYET
LER

65 yaş üstü

hastalar ve kanser 
hastaları onay işle­
minden muaf tutula­
cak.

Bu gruptaki 
hastalar için hasta­
nelerden her zaman 
randevu verilebi­
lecek.

Bu yeni dü­
zenleme, hastane 
randevu sisteminin 
daha etkin ve verimli 
kullanılmasını sağla­
mayı amaçlıyor.

Hastane im­
kanlarının daha ve­
rimli kullanılması, 
randevuya geleme­
yen hastaların ran­
devularını erken 
iptal etmesi ve böy- 
lece boş kalan kapa­
sitenin diğer hasta­
lar için kullanılmasıy­
la sağlanacak.

Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü ta­
rafından duyurulan 
bu yeni sistem, va­
tandaşların sağlık hiz­
metlerine daha kolay 
erişimini ve hizmet­
lerin etkinliğini artır­
mayı hedefliyor.

Daha detaylı 
bilgi için Sağlık Ba- 
kanlığı'nın resmi 
web sitesi ve iletişim 
kanalları kullanılabi­
lir.
(HATİCE
SÜRMELİ)

Akpınar'da 15 Temmuz hazırlıkları başladı!

Akpınar Kay­
makamı M. Ali Batur 
başkanlığında, 15 
Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik Günü 
etkinlikleri için koor­
dinasyon toplantısı 
düzenlendi.

Akpınar Kay­
makamlık binasında 
gerçekleştirilen top­
lantıya, ilçe protoko­
lü ve çeşitli kurum 
temsilcileri katıldı.

Toplantının 
ana gündem madde­
si, 15 Temmuz De­
mokrasi ve Milli Bir­
lik Günü etkinlikleri-

nin planlanması ve 
koordinasyonu oldu.

Kaymakam 
M. Ali Batur, toplan­
tının açılış konuşma­
sında 15 Temmuz'un 
önemine vurgu ya­
parak, etkinliklerin 
toplumda birlik ve 
beraberlik duygusu­
nu pekiştirecek şe­
kilde planlanması ge­
rektiğini belirtti.

Toplantıda, 
ilçe genelinde ger­
çekleştirilecek etkin­
likler ve programlar 
üzerinde detaylı bir 
şekilde duruldu.

Planlanan et­
kinlikler arasında; de­
mokrasi yürüyüşleri, 
şehitleri anma tö­
renleri, halk konser­
leri ve çeşitli sportif 
faaliyetler yer alıyor.

Ayrıca, ilçe 
okullarında öğrenci­
lere yönelik bilinç­
lendirme çalışmaları 
yapılması ve 15 Tem­
muz konulu resim ve 
kompozisyon yarış­
maları düzenlenmesi 
kararlaştırıldı.

Toplantıya 
katılan kurum tem­
silcileri, kendi alanla-

rında yapacakları ça­
lışmalar hakkında 
bilgi vererek, etkin­
liklerin sorunsuz ve 
başarılı bir şekilde 
gerçekleştirilmesi 
için koordinasyon 
içinde çalışacaklarını 
ifade ettiler.

Akpınar Kay­
makamı M. Ali Batur, 
toplantının sonunda 
yaptığı değerlendir­
mede, tüm kurumla- 
rın özverili bir şekil­
de çalışarak 15 Tem­
muz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü'nün 
anlamına uygun et-

kinlikler gerçekleşti­
receğine olan inancı­
nı dile getirdi.

Ayrıca, va­
tandaşların da bu 
önemli gün için dü­
zenlenen etkinliklere 
katılım göstermesi­
nin beklendiğini be­
lirtti.

Bu kapsam­
da, Akpınar'da 15 
Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik 
Günü'nün birlik için­
de kutlanması için 
hazırlıklar hız kes­
meden devam edi- 
yor.(FİLİZ ÖZ)

Kendi değerlerini koruyamayan.
Anadolu'nun şirin ahi şehri.
Kırşehir...
Garipsin sahipsizsin.
Yalnızsın.
Yatırımlardan uzaksın.
Yine de yıkılmadın ayaktasın.
Yaşadığımız şehrin göbeğinde, unu­

tulmuş kaderine terk edilmiş.
Tarihi bir değeri, elimizden bir şey 

gelmiyor, yapacak bir şey yok diyerek gör­
meden gelmek insanın içini acıtıyor.

Şehrin merkezinde yığma yılların 
toprağı zamanla kale adını almış.

Yıllar öncesinde halk arasında "ka­
lede evi kınamda bağı olmaya kız verilmez" 
denirmiş.

Kale o zamandan beri Kırşehir'de 
yaşayan halk için bir değermiş..

Bugün yığma kale kaderine terk 
edilmiş sahipsiz dökülüyor.

Etrafını çevreleyen sur taşları ol­
masa da etrafını çevreleyen iş yerleri var.

Kale etrafındaki işyerleri el değiştir­
se de yıllardır ayakta duruyor.

Tarihi doku şehrin merkezinde du­
ruyor çivi çakılmıyor.

Yasak tabelası asılmış inmiyor.
Burası neden şehrin turizmine ka­

tılmıyor.
Elimizdeki değerin kıymeti bilinmi­

yor.
Kale etrafına ve üzerine yapılacak 

yatırımlar şehre bir değer katacak.
Bunun farkında kim olacak.
Bu şehrin seçilmişleri ve atanmışla­

rı değil mi?
Kırşehir halkı duyarsız kaldıkça 

daha çok yazacak gibiyiz.
Gündem yapıyoruz yetkilileri bilgi­

lendiriyoruz.
Fakat bu şehirde ilgilenecek gönül­

lü yok.
Ne seçilmiş ne atanmışlar hepsi bir 

olmuş iş yapmazlar.
Seçilmişlerin işleri başlarından 

aşkın hangi ziyaretteler çaylı muhabbette- 
ler kim bilir.

Atanmışlar siyasilerin sözünden çık­

mıyor.
Müdürler büyüklerinden izinsiz iş 

yapmıyor.
Hal böyle olunca dostlar Kırşehir sa­

hipsiz duruyor.
Kırşehir'in Seçilmiş vekilleri!!!
Seçilmiş belediye başkanları!!!
Seçilmiş Oda başkanları!!!
Atanmış İdareci arkadaşlar !!!
Aynaya bakarak kendinizi sorgula­

yınız lütfen!!!
Tarihsel ve kültürel değerlerimizin 

restorasyonlarına öncelik tanıyın, insanları 
bıktırmayın.

Bir an önce bitirilmesi için ne gere­
kiyorsa yapın.

Şehrimizin ekonomisine katma 
değer sağlayacak tarihi ve kültürel değerle­
rimizin sizlere emanet olduğunu unutmayı­
nız.

Takipçiniz olacağız !!!
Kırşehir için yapılan güzel şeyleri al­

kışlayacağız.
Eksik yaptığınız işleri de eleştirip ka- 

muoyuyla paylaşacağımızı bilmenizi isterim.
Şehrimiz için kim doğru bir çivi çak­

mışsa biz onun yanında olacağız.
Turizm sadece sönük geçen ahi kut­

lamalarında ekmeği, pilavı değildir.
Turizmi öncelikli kılan yüzyıllar ön­

cesinden bugüne kadar ulaşmayı başarabil­
miş tarihi kalelerimiz, konaklarımız, binalar, 
camiler, kiliseler, hanlar ve hamamlar gibi 
değerlerimizdir.

Kırşehirliler olarak Tarihimize sahip 
çıkamıyoruz.

Şehri sevdiğini söyleyenler, burada 
yaşayanlar seçilmişlerinize neden sormu­
yorsunuz.

ALES/2 Geç Başvuruları başladı! 
Kırşehirli adaylar 
için büyük fırsat

Akademik 
Personel ve Lisan­
süstü Eğitimi Giriş Sı­
navı (ALES/2) geç 
başvuruları bugün iti­
barıyla başladı.

Yüksek li­
sans ve akademik ka­
riyer hedefleyen Kır­
şehirli adaylar için bu 
başvurular, büyük bir 
fırsat sunuyor.

Sadece bir 
gün sürecek olan bu 
başvurular, 26 Hazi­
ran 2024 tarihinde 
başladı ve aynı gün 
saat 23.59'da sona 
erecek.

ALES/2 sına­
vı, 28 Temmuz 2024 
tarihinde yapılacak 
ve başvurular 
ÖSYM'nin resmi in­
ternet sitesi üzerin­
den gerçekleştirilebi­
lecek.

Başvuruların, 
sadece bugün geçerli 
olan bu fırsatı kaçır-

mamak adına hızlıca 
yapılması gerekiyor.

Adaylar, 
ÖSYM Aday İşlemleri 
Sistemi'ne (AIS) giriş 
yaparak başvuruları­
nı tamamlayabilirler.

ALES/2 SI­
NAVI DETAYLARI

Sınav, sözel 
ve sayısal testlerden 
oluşacak ve adaylara 
toplam 150 dakika 
süre tanınacak.

ALES, lisan­
süstü eğitime başvu­
ru yapmak isteyen 
adaylar için önemli 
bir sınav olup, aka­
demik personel alım- 
larında da kullanılı­
yor.

Bu nedenle, 
Kırşehirli adaylar için 
ALES/2 geç başvuru­
ları büyük bir önem 
taşıyor.

KIR­
ŞEHİR'DE ALES/2 
HEYECANI

Kırşehir'de 
yüksek lisans yap­
mak veya akademik 
kariyer planları olan 
adaylar, bu fırsatı de­
ğerlendirmeli ve baş­
vurularını zamanında 
tamamlamalılar.

Özellikle aka­
demik personel 
olmak isteyen aday­
lar için bu sınav, ka­
riyerlerinde önemli 
bir adım olabilir.

BAŞVURU
SÜRECİ
ÖSYM Resmi Site­
si: Başvurular 
ÖSYM'nin resmi in­
ternet sitesi üzerin­
den yapılacak.

AIS Girişi: 
Adaylar, ÖSYM Aday 
İşlemleri Sistemi'ne 
(AIS) giriş yaparak 
başvurularını ta­
mamlayacaklar.

Başvuru Sü­
resi: Başvurular, sa­
dece 26 Haziran

2024 tarihinde ge­
çerli olacak ve saat 
23.59'da sona 
erecek.

Sonuç
Kırşehirli 

adaylar, yüksek li­
sans ve akademik 
kariyer hedeflerini 
gerçekleştirmek için 
bu önemli fırsatı ka­
çırmamalı.

ALES/2 geç 
başvuruları, akade­
mik geleceğiniz için 
büyük bir adım ola­
bilir.

Başvurula­
rınızı tamamlamak 
için hemen harekete 
geçin ve 28 Tem­
muz 2024 tarihinde 
yapılacak sınava ha­
zırlanmaya başlayın.

Kırşehir'den 
sınava girecek tüm 
adaylara başarılar di­
liyoruz!
(ÜMMÜGÜLSÜM
EROĞLU)
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Hitit Üniversitesince doğada çözünemeyen 
atıklar için geri dönüşüm makinesi geliştiriliyor

Üniversitenin 
yazılı açıklamasına 
göre, kentte geri dö­
nüşüm tesislerine yö­
nelik makine imalatı 
yapan firma ile Hitit

Üniversitesinin iş bir- imanlarının birbirin- latıldı.
liğinde, ilaç ve gıda 
sanayisinde yaygın 
olarak kullanılan bi­
lister petlerin plastik 
ve alüminyum kat-

den ayrılarak geri dö­
nüşüme kazandırıl­
ması amacıyla "Blis­
ter Petlerin Geri Dö­
nüşümü Peojesi" baş-

TÜBITAK'ın 
da finansal destek 
sağladığı proje kap­
samında geri dönü­
şüm makinesi gelişti­

rilmek üzere çalışma­
lar sürüyor.

Açıklamada 
görüşlerine yer veri­
len Hitit Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi 
Elektrik Elektronik 
Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Mehmet Fatih 
Işık, blister petlerin 
plastik ve alüminyum 
içermesinden dolayı 
doğada kendiliğin­
den çözünemediğini, 
ayrıştırılmadan geri 
dönüşümünün de 
mümkün olmadığını 
belirtti.

Blister pet- 
lerdeki plastik ve alü­
minyumu ayrıştıra­
cak bir makine üzeri­
ne çalıştıklarına işa­
ret eden Işık, yerli

imkanlarla geliştiri­
lecek makine ile 
yılda 200 bin tona 
kadar atık blister ped 
ayrıştırılarak geri dö­
nüşüm yoluyla eko­
nomiye kazandırabi­
leceğini vurguladı.

Makine ile 
hem geri dönüşüm 
sanayisine hem "sıfır 
atık” vizyonuna 
önemli katkı sağla­
mayı hedefledikleri­
ne dikkati çeken Işık, 
"Blister petleri, ilaç 
sanayisinde hapların 
konulduğu ambalaj 
ya da bardak şeklin­
deki paket sularda 
ve buna benzer alan­
larda yaygın olarak 
kullanılmakta. Bu 
ürün kullanıldıktan 
sonra geri dönüştü-

rülemeyen, çöpe atı­
lan bir ürün.

Bu ürünü 
geri dönüştürülebilir 
hale getirerek eko­
nomimize ciddi katkı 
sağlamayı hedefliyo­
ruz.

Yerli ve milli 
bir ürün olması ne­
deniyle ülkemizin 
sıfır atık çalışmaları­
na da güzel bir katkı 
sağlayacağını düşü­
nüyoruz." ifadelerini 
kullandı.

Blister petle­
ri ayrıştırmayı başar­
dıklarında hem plas­
tik hem de alümin­
yum sektörü için geri 
dönüştürülmüş ham 
madde elde etme im­
kanı bulunacağını an­
latan Işık, "Bu tip

ürünler, doğada çö- 
zünememesinden do­
layı uzun yıllarda 
aynı şekilde kalmak­
ta.

Bunun geri 
dönüştürülebilmesi 
için mutlaka ayırt 
edilmesi gerekiyor.

Ayırt ettiği­
mizde hem doğaya 
verilen zarar ortadan 
kalkacak hem de eko­
nomik değer ortaya 
çıkmış olacak." açık­
lamasında bulundu.

Firmanın yö­
netim kurulu başkanı

izzettin Akıllı ise 
dünyada yeşil dönü­
şümü hızlandırmak 
istediklerini, buna 
uygun makineler ge­
liştirmeyi hedefledik­
lerini aktardı.

Dünyada 
blister petlerin geri 
dönüşümüyle ilgili 
boşluk olduğunu 
fark ettiklerini anla­
tan Akıllı, bu alanda 
çözümler üretecek 
bir makine geliştir­
meyi hedeflediklerini 
kaydetti.
(AA)

SATIŞ
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BL.V.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR. 
CİNSİYET:

BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET: 
Erkek -kadın

İLETİŞİM: 
Mehmet Cesim 

905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 30.06.2024

Garson
ÇALIŞMA ADRESİ: 

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44 
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Roof Restorant için erkek garson 

alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 

iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlköğretim
İLETİŞİM:

TAYLAN ŞAHİN 
+905359309595

İŞVEREN:
ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 29.06.2024

Temizlik Görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT.

NO:21 DOĞTAŞ MOB. 
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

İlköğretim
Cinsiyet:

Kadın

İLETİŞİM: 
SALİH ARSLAN

İŞVEREN: 
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 30.06.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 
KIRŞEHİR MERKEZ 

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri: 
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR M ERKEZ, MUCUR, 
AKPINAR, AKÇAKEN T, BO ZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi 

+905302825189

İŞVEREN
AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 

BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 31.06.2024

Final Okulları
ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY 
CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KADIN 

Nitelik ve Beceriler 
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
önlisans

İLETİŞİM:
KEVSER AKTAŞ 
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 29.06.2024

Çay görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD. 
HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9 

KIRŞEHİR MERKEZ 
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
Işıl KAYA 

905064871230

Son Başvuru Tarihi: 29.06.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Üniversitelerin ilgili bölümlerinden 

mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 
uzmanlığı belgesi olan, 

Microsoft office programlarına hakim, 
Aktif araç kullanabilen B 

sınıfı ehliyeti 
olanı OSGB bünyesinde çalışacak 

İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 
personel aranmaktadır.

Başvurmak isteyen adayların 
firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım 
905413867244

İŞVEREN
Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ 
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 16.07.2024

BEDEN İŞÇİSİ
ÇALIŞM A ADRESİ: 

B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR 
B EY ZA O Ğ LU

İŞH.NO 9 F M ER K EZ KIRŞEHİR 
KIRŞEHİR M ER KEZ
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

ilköğretim 
CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:
COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 

ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 10.07.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:
KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ 

CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlkokul 

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PET LAS

İŞVEREN 
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 13.07.2024
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Hakim Hasan Birol'a 
Mucur'da duygusal veda

Kırşehir'in 
Mucur ilçesi, uzun yıl­
lar hizmet veren 
Hakim Hasan Birol 
için düzenlenen 
veda yemeğiyle duy­
gusal anlara sahne 
oldu.

Mucur Adli- 
yesi'nde görev 
yapan ve ilçeye 
büyük katkılar sağla­
yan Hakim Hasan 
Birol, yeni görev yeri 
için ilçeye veda etti.

Veda yeme­

ği, Mucur İlçe Kay­
makamı Abdüllatif 
Yılmaz, Cumhuriyet 
Savcıları Oğuz 
Kağan Erol ve 
Ahmet Tozluyurt, 
Mucur Belediye Baş­
kanı Ali Şahin ve il­
çenin önde gelen 
isimlerinin katılımıyla 
gerçekleşti.

Gecede ko­
nuşan Kaymakam Yıl­
maz, "Hakim Hasan 
Birol'un ilçemizde 
yaptığı çalışmalar ve

sunduğu katkılar 
unutulmaz.

Yeni görev 
yerinde de aynı ba­
şarıları göstereceği­
ne inanıyoruz" dedi. 
Gecenin en anlamlı 
anı, Mucur Belediye 
Başkanı Ali Şahin'in, 
Hakim Hasan Birol'a 
Mucur'un sembolü 
olan bir kilim hediye 
etmesiyle yaşandı.

Başkan 
Şahin, "Mucur'a kat­
tığınız değer ve

emekleriniz için size 
minnettarız.

Yeni görevi­
nizde de aynı başarı­
ları sürdüreceğinize 
inancımız tam" diye­
rek duygularını ifade 
etti.

Hakim 
Hasan Birol ise yap­
tığı konuşmada, 
Mucur'da görev yap­
maktan büyük mut­
luluk duyduğunu be­
lirterek, "Bu güzel il­
çede çalışma fırsatı

bulduğum için çok 
şanslıyım. Hepinize 
destekleriniz ve 
dostluğunuz için te­
şekkür ederim" dedi.

Veda yeme­
ği, Mucur'un sosyal 
ve hukuki yaşamına 
önemli katkılarda bu­
lunan Hakim Hasan 
Birol'a duyulan min­
nettarlığın bir gös­
tergesi olarak, sıcak 
ve samimi bir at­
mosferde sona erdi. 
(SEVG İ ER)

Kırşehir’in lezzet sırrı
Tahta kaşık

Kırşehir'de 
yemek pişirmenin 
vazgeçilmez bir sırrı 
var: tahta kaşık.

Bu gelenek­
sel mutfak gereci, 
yalnızca pratik bir 
alet olmanın ötesin­
de, yemeklere kattı­
ğı eşsiz lezzetle de 
tanınıyor.

Kırşehirli va­
tandaşlar, tahta ka­
şıkla pişirilen yemek­
lerin daha lezzetli ol­
duğunu uzun yıllar­
dır dile getiriyor ve 
bu geleneksel yönte­
mi gururla uygula­
maya devam ediyor.

TAH TA  KA ­

Ş IĞ IN  M U TFAK ­
TA K İ ROLÜ

Tahta kaşık, 
yemek pişirirken ısıyı 
eşit bir şekilde dağı­
tarak yemeğin yan­
masını engelliyor.

Ayrıca, ten­
cere ve tavaların yü­
zeyine zarar verme­
diği için mutfak ge­
reçlerinin ömrünü 
uzatıyor.

Kimyasal 
maddeler içermeme­
si ise sağlığa olumlu 
etkileriyle dikkat çe­
kiyor.

Y ER EL  PA ­
ZA R LA R D A  
BÜ Y Ü K  İLG İ

Kırşehirli aş­
çılar ve ev hanımları, 
tahta kaşığın yemek­
lerin doğal lezzetini 
koruduğunu ve mal­
zemelerin özünü 
daha iyi ortaya çı­
kardığını ifade edi­
yor.

Tahta ka­
şıkla karıştırılan çor­
balar, pilavlar ve 
sulu yemekler, bu ge­
leneksel yöntemle pi­
şirilerek sofralara ge­
liyor.

Kırşehir'in 
yerel pazarlarında 
tahta kaşıklar büyük 
ilgi görüyor.

Özellikle el

yapımı olanlar, do­
ğallıkları ve dayanık­
lılıklarıyla ön plana çı­
kıyor.

Kırşehirli va­
tandaşlar, yemek ya­
parken tahta kaşık 
kullanmanın hem 
pratik hem de sağ­
lıklı olduğunu belirti­
yor.

G ELEN EK ­
TEN GELECEĞE

Kırşehir'de 
tahta kaşıkla pişiri­
len yemeklerin lez­
zeti, bu geleneksel 
yöntemin ne kadar 
değerli olduğunu bir 
kez daha kanıtlıyor.

Tahta kaşı­

ğın mutfaktaki büyü­
sü, yemeklere doğal 
bir lezzet katarak sof­
ralara sihirli bir do­
kunuş ekliyor.

Bu gelenek­
sel yöntemi dene­
mek, mutfakta fark 
yaratmanın en lez­
zetli yolu olabilir.

Tahta kaşık­
la pişirilen yemekle­
rin sırrını keşfede­
rek, siz de sofraları­
nıza Kırşehir'in eşsiz 
lezzetini taşıyabilirsi­
niz.

Tahta kaşık­
la pişirmenin sırrını 
denemeye ne dersi- 
n iz?(FİLİZ  ÖZ)

İLAN
KÖSELİ BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN.

İHALE İLANI 
TAŞINMAZLARIN İHALE BİLGİLERİ

Konu : KÖSELİ BELEDİYE BAŞKANLIĞINA AİT TAŞINMAZLARIN (ARSA) SATILMASI

İhale Tarihi 16/07/2024

İhale Türü 2886 SAYILI DEVLET ¡HALE KANUNUNUN 45. MADDESİ (AÇIK ARTIRMA)

Müdürlük /  Birim FEN İŞLERİ SERVİSİ

SIRA NO MAHALLE ADA PARSEL M 2‘Sİ İMAR DURUMU GEÇİCİ TEMİNAT

1 Çiçek Mahallesi 102 3 375,00 A-2 ,T=%40 KONUT 5.625,00 TL

2 Çiçek Mahallesi 104 17 598p00 A-2 ,T=%40KONUT 8.970,00 TL

3 Çiçek Mahallesi 104 İS 545.00 A-2 ,T=%4ÛKONUT 8.175,00 TL

4 Çiçek Mahallesi 301 1 455,00 A-3 ,T=%40KONUT 4.095,00 TL

5 Çiçek Mahallesi 301 12 399,00 A-3,T=%4ÛKONUT 3.591,00 TL

6 Çiçek Mahallesi 301 13 346,00 A-3 ,T=%40KONUT 3.114,00 TL

7 Çiftlik Mahallesi 241 11 353,00 A -3,1=5440KON UT 2.118,00 TL

8 Çiftlik Mahallesi 242 2 338,00 A-3 T=%40 KONUT 2.028,00 TL

9 Çiftlik Mahallesi 267 14 486,00 A -3, T=%4ÜKONUT 2.916,00 TL

10 Çiftlik Mahallesi 273 8 676,00 A -3, T=%40KONUT 6.084,00 TL

11 Çiftlik Mahallesi 230 8 420,00 A -2 , T=°/o40KOIMUT 6.300,00 TL

Yukarıda bilgileri verilen taşınmazların (ARSA) 2886 sayılı Devlet ihale Kanunun 45. 
maddesi gereğince "Açık Teklif Usulü ” İle ihale edilecektir.
MADDE 1-) İDARENİN
a) Adresi : Köseli Belediye Başkanlığı
b) Telefon ve Faks No : 354 516 1230/ Fax:0 354 516 2650 
MADDE 2-) İHALE KONUSU  İŞİN
a) Niteliği : Köseli Belediye Başkanlığına ait taşınmazlar (ARSA)
b) Yapılacağı yer : Köseli Belediye Başkanlığı Encümen Toplantı Salonu 
MADDE 3-) İHALENİN
a) Yapılacağı yer : Köseli Belediye Başkanlığı Encümen Toplantı Salonu
b) Tarihi ve saati : 16/07/2024 Salı günü Saat: 13:00 
MADDE 4-)İHALEYE KAT ILAB İLECEKLER :

Söz konusu ihaleye,ihale yasasında belirtilen niteliklere haiz olan özel ve tüzel 
kişiler katılabilecektir, ihaleye katılabilmek için 2886 sayılı Devlet ihale Kanunu ve bu 
kanunun 74’ncü maddesine dayanılarak çıkarılan yönetmelikte belirtilen niteliklere haiz 
olmak, yine anılan kanun ve yönetmelikte açıklanan biçimde teklifte bulunmak, geçici 
teminatı ve ihale iştirak teminatını yatırmak ve istenilen belgeleri bulundurmak şarttır. 
MADDE 5-)İHALEYE KAT ILAM AYACAKLAR :

2886 sayılı kanunun 6.Maddesinde yazılı kimseler ile 83.Maddede belirtilen 
şahıslar gerek doğrudan gerekse bir vasıta ile ihaleye giremezler. Bu yasağı 
saymayarak ihaleye girenler artırmaya girmiş ve üzerine ihale yapılm ış bulunursa, ihale 
bozularak geçici teminatı ve ihale iştirak teminatı, sözleşme yapılm ış ise sözleşme 
feshedilerek kesin teminatı irat kaydedilir.
MADDE 6-) İHALE KOMİSYONU

ihale komisyonu, gerekçesini kararda belirtmek suretiyle ihaleyi yapıp 
yapmamakta serbesttir. Komisyonun ihaleyi yapmama kararına itiraz edilemez.
MADDE 7-) İHALEYE KAT ILACAKLARD AN  İSTENİLECEK BELG ELER :
İhalenin  yap ıld ığ ı yıl iç inde  a lın m ış  belgen in  aslı veya  noter tasd ik li su re ti o lm ak  
kaydıyla;
A) G E R Ç E K  KİŞİLERDEN

1-ikametgah belgesi.
2-Adli Sicil Belgesi.
3-Vergi borcu olmadığına dair belge.
4-Nüfus cüzdan sureti.
5-Vukuatlı nüfus kayıt örneği.
6-Temsil durumunda Noter tasdikli vekaletname ve vekalet edene ait imza be­

yannamesi
7-Ortak girişim olması halinde Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi.
8-Geçici teminat mektubu veya makbuzu
9- Muhammen bedelin % 3’u tutarında komisyonca tespit edilen oranda geçici 

teminat bedelinin Köseli Belediye Başkanlığı’nın Tahsilat Servisine yatırıldığına dair 
Makbuz dekontu veya 2886 Sayılı Devlet ihale Kanunun 26. maddesinde belirtilen geçi­
ci teminat olarak kabul edilen değerler. (Dekonta açıklama olarak; ihaleye giren şahsın 
veya firmanın adı soyadı, ihalesine girilen firma adı ve “geçici teminat bedeli” olduğu 
yazdırılacaktır

11- İstekli tarafından imzalanmış idarece düzenlenen şartname bedeli 200,00
TL’ dir
B) TÜ ZEL  KİŞİLERDEN

1-Tüzel kişinin siciline kayıtlı bulunduğu idareden (Dernekler Müdürlüğünden, 
Ticaret veya Sanayi Odasından,Ticaret Sicili Müdürlüğünden,idare merkezinin 
bulunduğu yer mahkemesinden veya ilgili makamdan) ihalenin yapıldığı yıl içinde 
alınmış tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğuna dair belge.

2-Noter tasdikli imza sirküsü, (Dernekler için karar defterinin ilgili sayfasının 
onaylı sureti ve yetkilinin Noter tasdikli imza beyannamesi).

3-Geçici teminat mektubu veya makbuzu.
4-Vergi borcu olmadığına dair belge
5-Belediyeye borcu olmadığına dair belge.
6-2886 sayılı Devlet ihale Kanunu ile 4734 sayılı Kamu İhale Kanununa göre 

cezalı olmadıklarına dair taahhütname.
7-Sosyal Güvenlik Kurumuna borcu olmadığına dair belge.
8-Temsil durumunda Noter tasdikli vekaletname ve vekalet edene ait imza 

beyannamesi.
9-Ortak girişim olması halinde Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi. 

MADDE 8-) GEÇİCİ V E  KESİN TEMİNAT O LA R A K  ŞU N LAR  ALINIR:
a)Tedavüldeki Türk Parası.
b)Bankalar ve özel finans kurumlarının verecekleri süresiz teminat mektupları.
c)Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet iç borçlanma senetleri veya bu 

senetler yerine düzenlenen belgeler (Nominal bedele faiz dahil edilerek ihraç edilmiş 
ise bu işlemlerde anaparaya tekabül eden satış değerleri esas alınır).
MADDE-9-) M Ü RACAATLAR

Postayla yapılacak müracaatlarda teklifin 2886 sayılı Devlet ihale Kanunu’nun 
37. maddesine uygun hazırlanması ve ihale saatine kadar Komisyona ulaşması 
gerekmektedir. Postada meydana gelebilecek gecikme nedeni ile ihale saatine kadar 
komisyona ulaşmayan teklifler işleme alınmayacaktır.
MADDE 10-) ihale ile ilgili bilgiler Köseli Belediye Başkanlığı FEN İŞLERİ İŞLERİ 
Servisinden öğrenilebilir.

İLAN OLUNUR.

Rem si İlan lar w w w .g ov .tr’de ILN 02051821

http://www.kirsehirhaber40.com
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Kırşehir'de depozito 
yönetim sistemi heyecanı

Kırşehirli vatandaşlar, çevre 
dostu projelerden biri olan "Depozi­
to Yönetim Sistemi"nin kendi şehir­
lerinde hayata geçmesini sabırsızlık­
la bekliyor.

Sıfır Atık Projesi kapsamın­
da Çevre, Şehircilik ve İklim Deği­
şikliği Bakanlığı tarafından 2020 yı­
lında başlatılan bu sistem, Anka­
ra'nın Kızılcahamam ilçesinde büyük 
başarı elde etti.

2022 yılında pilot bölge ola­
rak seçilen Kızılcahamam'da, ilçenin 
6 farklı noktasına yerleştirilen depo­
zito iade makineleri vatandaşlar ta­
rafından yoğun ilgi gördü.
ÇEVRE BİLİNCİ VE EKONOMİK 
KATKI

Depozito Yönetim Siste- 
mi'nin temel amacı, ambalajlı atıkla­
rı geri dönüşüm sürecine kazandıra­
rak çevre kirliliğini azaltmak ve aynı 
zamanda yerel ekonomiyi canlandır­
mak.

Kızılcahamam'daki bu başa­
rılı uygulama, Kırşehirli vatandaşlar

tarafından yakından takip ediliyor. 
Ambalajlı atıkları depozito iade ma­
kinelerine atan vatandaşlar, şişe ba­
şına ücret alarak ek gelir elde edi­
yor. Bu sistem, sadece çevre kirliliği­
ni azaltmakla kalmıyor, aynı zaman­
da vatandaşlara ekonomik katkı da 
sağlıyor. Toplanan ambalajlı atıklar, 
geri dönüşüm firmalarına gönderile­
rek ekonomiye kazandırılıyor. 
KIRŞEHİR'DE BEKLENTİLER 
YÜKSEK

Kırşehirli vatandaşlar, Kızıl­
cahamam'daki başarılı uygulamanın 
kendi şehirlerinde de hayata geçiril­
mesini dört gözle bekliyor.

Özellikle geri dönüşüm ve 
çevre bilinci konusunda duyarlı olan 
Kırşehirliler, depozito iade sisteminin 
şehrin temizliğine büyük katkı sağ­
layacağına inanıyor.

Kırşehir sokaklarında atık 
şişe görmek neredeyse imkansız 
hale gelecek ve bu da şehrin genel 
estetiğine olumlu yönde etki 
edecek.

2025 YILINDA TÜRKİYE 
GENELİNDE UYGULAMA

Depozito Yönetim Siste- 
mi'nin 2025 yılında Türkiye genelin­
de uygulanması planlanıyor. Kırşehir 
de bu sistemin hayata geçirileceği 
şehirler arasında yer alıyor.

Bu uygulamanın başlama­
sıyla birlikte, Kırşehir'de çevre kirlili­
ğinin önemli ölçüde azalması ve va­
tandaşların ekonomik kazanç sağla­
ması bekleniyor.

Kırşehirli vatandaşlar, depo­
zito iade makineleri sayesinde hem 
doğayı koruyacak hem de ekonomik 
kazanç elde edecekler.

Çevre, Şehircilik ve İklim De­
ğişikliği Bakanlığı'nın bu yenilikçi pro­
jesinin Kırşehir'de uygulanması, şeh­
rin sürdürülebilirlik hedeflerine ul 

aşmasında önemli bir adım 
olacak. Kırşehirliler, bu çevre dostu 
sistemi heyecanla bekliyor ve şehrin 
temizliği ile ekonomisine sağlayaca­
ğı katkıları sabırsızlıkla gözlüyorlar. 
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Hazine ve Maliye Bakanlığından bazı 
özelleştirme işlemlerine ilişkin iddialara yanıt

Hazine ve 
Maliye Bakanlığı,
CHP Zonguldak Mil­
letvekili Deniz Yavuz- 
yılmaz'ın bazı özel­
leştirmelerle ilgili 
2017 yılında gerçek­
leştirilen "Türk lirası­
na dönüşüm işlemle- 
ri"nde kamu zararı 
oluştuğu iddialarının 
gerçeği yansıtmadı­
ğını bildirdi.

Bakanlıktan 
yapılan yazılı açıkla­
mada, Yavuzyıl- 
maz'ın yanlış bilgiler­
le sosyal medya he­
sabından "kamuoyu­
nu sürekli bir şekilde 
yanıltmaya devam et­
tiği" belirtildi.

2017/13 sa­
yılı Özelleştirme Yük­
sek Kurulu Kararı ve 
Özelleştirme İdaresi 
Başkanlığınca Dicle

Enerji Yatırım Sanayi 
ve Ticaret AŞ ve Ye- 
niköy Kemerköy 
Elektrik Üretim ve T i­
caret AŞ'ye gönderi­
len resmi yazılara 
atıfta bulunarak ya­
pılan işlemlerin mak­
satlı bir şekilde çar­
pıtıldığı ifade edildi.

Türk lirası­
nın değerinin korun­
ması ve kamu söz­
leşmelerinde stan­
dardizasyonun sağ­
lanması amacıyla 
683 sayılı Kanun Hük­
münde Kararname 
kapsamındaki kamu 
kurumlarının, yaban­
cı para cinsinden 
yurt içi ödeme yü­
kümlülüğü olan ala­
caklarını, borçlunun 
talebi üzerine, 2 
Ocak 2017 tarihinde 
Türkiye Cumhuriyet

Merkez Bankası tara­
fından açıklanan 
döviz alış kurundan 
31 Aralık 2017 tarihi­
ne kadar Türk lirası 
olarak tahsil edebil­
melerine imkan sağ­
landığına işaret edi­
len açıklamada, "Bu 
doğrultuda, 28 Nisan 
2017 tarihli ve 
2017/13 sayılı Özel­
leştirme Yüksek Ku­
rulu Kararı ile özel­
leştirme sözleşmele­
rinden doğan ABD 
doları cinsinden tak­
sit bedellerinin Türk 
lirası olarak ödenme­
si mümkün kılınmış­
tır." bilgisi paylaşıldı.

Açıklamada, 
ilgili mevzuat doğrul­
tusunda başvuran 
tüm yatırımcılarla, 
Hazine alacakları için 
uygulanan faiz oranı

esas alınarak, ek söz­
leşmeler yapıldığı be­
lirtilerek, şunlar kay­
dedildi:

"Tüm borç­
lulardan da bütün 
alacaklar, o günün 
kurundan çevrilerek 
zamanında ve eksik­
siz tahsil edilmiş ve 
herhangi bir kamu 
zararı oluşmamış ve 
bu işlemler Sayıştay 
denetiminden de geç­
miştir.

Ancak,
Sayın Vekilimiz, 2017 
tarihli söz konusu

Türk lirasına dönü­
şüm işlemlerini sanki 
bugün yeni yapılmış 
gibi bir algı oluştur­
mak istemiştir ve tah­
silatları tamamlan­
mış alacakları, afaki 
şekilde, 2024 yılı 
güncel döviz kurla­
rıyla yeniden hesap­
lamaya kalkmıştır.

Sayın Vekilin 
siyasi saiklerle yaptı­
ğı anlaşılan bu iddi­
alara kamuoyunun iti­
bar etmemesi önem­
le rica olunur."
(AA)

Kırşehir'de yaz sıcaklarına 
karşı serinletici bir çözüm:
Naneli yeşil çay

Kırşehir'in kavurucu yaz sıcakları, 
vatandaşlar için serinleme ihtiyacını kaçınıl­
maz kılıyor.

Bu sıcak günlerde, serinlemenin 
hem lezzetli hem de sağlıklı yollarını arayan 
Kırşehirliler, soğuk çayları tercih etmeye 
başladı.

Yerel kafeler ve restoranlar da bu 
talebe karşılık vererek menülerine çeşitli 
soğuk çay seçenekleri ekliyor. Ancak, bu se­

rinletici içecekleri evde hazırlamak da ol­
dukça kolay ve ekonomik.

İşte Kırşehirli vatandaşların favorisi 
haline gelen ve evde kolayca yapabileceği­
niz bir serinletici çay tarifi: Naneli Yeşil Çay.

Naneli Yeşil Çay Tarifi 
Malzemeler:

1 litre su
2 yemek kaşığı yeşil çay 
1 demet taze nane
1 limon
Bal (isteğe bağlı)
Hazırlanışı:

Suyu kaynatın ve yeşil çayı ekleyip 
5 dakika demlemeye bırakın.

Demlenen çayı süzerek büyük bir 
sürahiye aktarın.

İçerisine nane yapraklarını ekleyin 
ve limonu dilimleyin.

Buz ekleyerek servis edin.
İsteğe bağlı olarak bal ile tatlandırabilirsi- 
niz.

Naneli yeşil çay, içerdiği antioksi- 
danlar ve vitaminlerle sağlığa faydalı olma­
sının yanı sıra, nane ve limonun serinletici 
etkisiyle yaz günlerinde mükemmel bir 
içecek seçeneği sunar.

Bu ferahlatıcı çay, hem serinlemeye 
yardımcı olur hem de enerjinizi korumanıza 
destek sağlar.

Kırşehir'deki yerel halk, sıcak gün­
lerde evlerinde bu kolay tarifi uygulayarak 
serinlemenin keyfini çıkarıyor. Siz de bu 
yaz, doğal ve lezzetli naneli yeşil çay ile se­
rinleyebilir, Kırşehir'in sıcak günlerinde fe­
rahlamanın tadını çıkarabilirsiniz.

Soğuk çay tarifleri, hem pratik hem 
de sağlıklı olmalarıyla dikkat çekiyor.

Kırşehir'deki yaz sıcaklarına karşı 
doğal bir serinleme yöntemi arıyorsanız, na­
neli yeşil çay tarifini mutlaka deneyin.

Hem kendiniz hem de sevdikleriniz 
için bu lezzetli içeceği hazırlayarak serinleti­
ci bir yaz geçirebilirsiniz.
(HATİCE SÜRMELİ)

İ L A N
TARIM İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

MALYA TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜN’DEN
1- İşletmemizin 2024 yılı hasat döneminde istihsal edilecek olan 21.666 Dekar 
hububat sapı, 7 parti halinde Açık  Artırma Usulü ile satılacaktır.

Parti No Cinsi Çeşidi Parsel No Alanı {Da} M. Birim Fiyat (TL) Muhammen Tutar (TL) Geçici Teminat %25

1 Buğday Sapı Es-26 8-b 2.430 120,00 291.600,00 72.900,00

2 Buğday Sapı Bezostaja 1 11-b, 17-b 4.139 120,00 496.680,00 124.170,00

3 Buğday Sapı Bezostaja 1 18-a, 52 2.218 120,00 266.160,00 66.540,00

4 Buğday Sapı Bezostaja 1 46 3.333 120,00 399.960,00 99.990,00

5 Buğday Sapı Bayraktar2000 12-a, 12-b 4.275 120,00 513.000,00 128.250,00

6 Buğday Sapı Bayraktar2000 22-c 1.889 120,00 226.680,00 56.670,00

7 Buğday Sapı Bayraktar2000-Kıpçak 35-b, 37 3.382 120,00 405.840,00 101.460,00

GENEL BUĞDAY TOPLAM 21.666 2.599.920,00 649.980,00

2-İhale 09/07/2024 Salı günü saat 14.00'te A lım -Satım  ve İhale Komisyonu huzurunda 
yapılacaktır. İhaleye iştirak olmadığı veya verilen fiyatlar uygun görülmediği takdirde 
ihale, 16/07/2024 Salı günü saat 14.00'te aynı şartlarda tekrar edilecektir.
3-Muhammen bedel toplamı 2.599.920,00-Tl  olup geçici teminatın toplamı 649.980,00 
TL'dir. İhaleye katılacak firma ve şahıslar yatırdıkları teminat oranında diledikleri partiye 
iştirak edebilirler.

4- İhaleye girmek isteyen müşterilerde aşağıdaki şartlar aranır;
a) Tebligat için adres beyanı,
b) Geçici teminat yatırması,
c) İsteklinin tüzel kişi olması halinde,gerekli yetki belgelerinin ve imzalayana ait 

noter tasdikli imza beyannamesi ibraz edilmesi, gerçek kişi olması halinde imza 
beyannamesi verilmesi.
e) İhaleye girebilme şartlarında belirtilen belgeler bir zarfa konularak zarfın üzerine fir­
ma adı ve hangi ihaleye ait olduğu yazılarak işletme genel evrak servisine en geç 
09/07/2024 tarih ve saat 14.00'e kadar teslim edilecektir. Belirtilen ihale saatine kadar 
işletme genel evrak servisine teslim edilmeyen ihale zarfı dikkate alınmayacaktır.

5-İhaleye ait Şartname Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü 
(https://www.tigem.gov.tr adresinden) veya Malya Tarım İşletmesinde görülebilir. 
İşletmemiz telefonlarından bilgi alınabilir.

6- Bu ihale, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'na ve 4734 Sayılı Kamu İhale Ka- 
nunu'na tabi olmayıp, ihale TİGEM Alım-Satım ve İhale Yönetmeliği esaslarında yapıl­
maktadır.

İlan Olunur.

Yeni Doğanlı Köyü -Boztepe/KIRŞEHİR 
Telefon : 0 386 515 41 40 (3 hat)
Faks : 0 386 515 41 44

Remsi İlanlar www.gov.tr'de ILN02051962

https://www.tigem.gov.tr
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Kırşehirli Köy Dernekleri ve Vakıfları 
Arası Halı Saha Futbol 

Turnuvasında büyük finale gelindi!

Kırşehirli Köy Dernekleri ve 
Vakıfları arası düzenlenen halı saha 
futbol turnuvasında heyecan doruk­
ta! Kırşehirliler Vakfı Gençlik Kolları 
Başkanlığı tarafından organize edi­
len bu etkinlik, spor ve dostluğun 
bir araya geldiği unutulmaz anlarla 
dolu.

Turnuvanın başından itiba­
ren kıyasıya mücadele eden takım­
lar, büyük finale ulaşmanın heyeca­
nını yaşıyor.

Her maçta gösterilen centil­
menlik ve yüksek performans, Kır­
şehirli sporcuların birlik ve beraber­
lik ruhunu yansıttı.

Turnuva boyunca sahada ser­
gilenen mücadele, izleyicilere keyifli 
anlar yaşattı.

Final maçının oynanacağı 
gün yaklaştıkça, hem sporcular hem 
de taraftarlar arasında heyecan artı­
yor.

Kırşehirliler Vakfı, tüm hem­
şehrilerini bu önemli günde bir araya 
gelmeye davet ediyor.

Vakıf, yaptığı açıklamada şu 
sözlere yer verdi:

"Sizleri final maçımıza ve 
sonrasındaki kutlama programımıza 
davet etmekten büyük mutluluk du­
yuyoruz.

Bu turnuva, Kırşehirli köy 
dernekleri ve vakıflar arasındaki bağı 
güçlendiren önemli bir etkinliktir."

Final maçı sonrası düzenle­
necek kutlama programında, sporcu­
ların başarısı onurlandırılacak ve ka­
tılımcılar için çeşitli eğlenceler dü­
zenlenecek.

Bu coşkulu günün sonunda, 
turnuvanın galibi kupayı kaldırarak 
hak ettiği zaferi kutlayacak.

Kırşehirliler Vakfı Gençlik Kol­
ları Başkanlığı tarafından düzenlenen 
bu turnuva, sporun birleştirici gücü­
nü bir kez daha kanıtladı.

Final maçında takımlara ba­
şarılar diliyor ve tüm Kırşehir halkını 
bu unutulmaz anlara tanıklık etmeye 
çağırıyoruz. (H AT İCE  SÜ R M ELİ)

EURO 2024'te Hollanda'yı yenen 
Avusturya, lider olarak tur atladı

Almanya'nın başkenti Ber­
lin'deki Olimpiyat Stadı'nda oynanan 
kritik maça baskılı başlayan Avus­
turya, henüz 6. dakikada rakibini ha­
taya zorladı ve Malen'in kendi kale­
sine attığı golle ilk devreyi 1-0 önde 
kapattı.

İkinci yarıya hızlı giren Hol­
landa, 47. dakikada Gakpo'nun sa­
ğına çekerek yaptığı imza vuruşuyla 
durumu 1-1 yaptı.

Maç boyunca rakip kaleye 
az ama öz gelen Avusturya, 59. da­
kikada Schmid'in kaydettiği golle bir 
kez daha öne geçti: 1-2.

Hollanda'nın "süper yedeği" 
Weghorst, oyuna dahil olduktan 
sonra yine etkisini gösterdi. Weg- 
horst'un asistinde Depay, 75. daki­
kada fileleri havalandırarak skoru 2- 
2'ye taşıdı.

Avusturya, bu yediği gole 
de cevap vermeyi başardı. Sabitzer,

80. dakikada sahneye çıkarak takı­
mına 3-2'lik galibiyeti getirdi.

A vu stu rya  lid e r o la ra k
tu rlad ı.

Üç maç sonunda 6 puan 
toplayan Avusturya, grup lideri ola­
rak tur atladı.

Fransa'ya 1-0 yenilen ve Po­
lonya'yı 3-1 yenen Avusturya, mut­
lak galibiyet parolasıyla çıktığı Hol­
landa maçında da 3-2 galip geldi.

Türkiye, F Grubu'nu ikinci sı­
rada bitirmesi halinde son 16 turun­
da Avusturya ile eşleşecek.

H o llanda  en iy i üçüncü - 
le rden  b ir i o ldu

Grupta üç maçta elde ettiği 
4 puanla üçüncü sırayı alan Hollan­
da, en iyi üçüncüler kontenjanından 
son 16 turuna kalmayı garantiledi.

Polonya'yı 2-1 yenen ve 
Fransa ile 0-0 berabere kalan "Por­
takallar", son maçta Avusturya'ya 3-

2 kaybetmekten kurtulamadı.
Grupta Polonya ise bir pu­

anla dördüncü olarak turnuvaya 
veda etti.

H o llanda , 34  y ıl son ra  ra ­
k ib in e  kaybe tt i

Avusturya, uzun bir aradan 
sonra Hollanda'yı mağlup etti.

Rakibinin 7 maçlık galibiyet 
serisine son veren Avusturya, 34 yıl 
sonra galip gelmeyi başardı.

Turnuva tarihinde 900. gol 
Schmid'den

Avusturyalı futbolcu Sch­
mid, Avrupa Şampiyonası tarihinde­
ki 900. golü attı.

Turnuvadaki 700. golü de 
EURO 2020'de Avusturyalı oyuncu 
Michael Gregoritsch kaydetmişti.

W im m e r son  16 tu runda
ce za lı

Avusturya Milli Takımı'nda 
Wimmer, Hollanda karşısında turnu­
vadaki ikinci sarı kartını gördü.

Wimmer böylece son 16 tu­
runda cezalı duruma düştü.

Hollandalı taraftarlar ağırlık­
taydı

EURO 2024 için Berlin'e 
akın eden Hollandalı futbolseverler, 
tribünlerde sayıca üstün taraf oldu.

Turnuvada takımlarını yalnız 
bırakmayan ve gün boyunca Berlin 
sokaklarında tezahüratlarda bulu­
nan Hollandalı taraftarlar, stadın 
büyük kısmını doldurdu.

İki ekibin taraftarları da ta­
kımlarının attığı gollerden sonra 
büyük coşku yaşadı.(AA)

taraftarları yeni sezon 
formalarını coşkuyla karşıladı

Kırşehir'de yaşayan Fenerbahçe ta­
raftarları, 2024-2025 sezonu için tanıtılan 
yeni formaları büyük bir heyecanla karşıla­
dı. Özellikle iç sahada giyilecek çubuklu 
forma, taraftarlar arasında büyük ilgi 
gördü.

Fenerbahçe, yeni sezon formalarını 
"Bir DNA Meselesi: Fenerbahçe'nin Görkem­
li Mazisine Saygı Duruşu" sloganıyla gör­
kemli bir animasyon filmiyle tanıttı.

HEYECAN  V E R İC İ TAN IT IM  
Tanıtım filmi, Fenerbahçe'nin efsa­

nevi oyuncularının animasyon çizimleriyle 
zenginleştirildi. Galip Kulaksızoğlu, Zeki Rıza 
Sporel, Cihat Arman, Lefter Küçükandonya- 
dis, Can Bartu, Cemil Turan, Rıdvan Dil­
men, Aykut Kocaman, Oğuz Çetin, Toni Sc­
humacher, Todor Veselinovic, Jay-Jay Okoc- 
ha, Alex de Souza, Deivid de Souza, Semih 
Şentürk, Diego Lugano, Pierre van Hooij- 
donk, Stephen Appiah, Volkan Demirel,
Ferdi Kadıoğlu, İrfan Can Kahveci ve Jose 
Mourinho'nun çizimlerinin yer aldığı film, sa- 
rı-lacivertli kulübün tarihine adeta bir saygı 
duruşunda bulunuyor.

K IR Ş E H İR L İ TAR AFTARLAR IN  
H EYECAN I

Kırşehir'de yaşayan ve sıkı bir Fe­
nerbahçe taraftarı olan Umut Turgut, yeni 
formaların tasarımlarını çok beğendiğini be-

lirterek, "Formalar gerçekten harika görü­
nüyor. Özellikle iç sahada giyilecek çubuklu 
formadaki 'Yaşa Fenerbahçe' detayı çok an­
lamlı. İlk fırsatta bu formaları satın almak is­
tiyorum" dedi.

Y E N İ FO R M LAR  
Kulübün açıklamasına göre, iç sa­

hada giyilecek çubuklu formanın yanı sıra 
deplasman maçlarında beyaz formanın kul­
lanılacağı ve alternatif formanın ise lacivert 
renkte olacağı belirtildi.

Y E N İ SEZON H EYECAN I 
Kırşehirli Fenerbahçeliler, bu forma­

ların tanıtımıyla birlikte yeni sezonu sabır­
sızlıkla beklemeye başladı. Sarı-lacivertli ta­
raftarlar, takımlarını yeni formalarla sahada 
görmek için gün sayıyor. Kırşehir'de Fener­
bahçe sevgisi, yeni sezon formalarının coş­
kusuyla daha da artmış durumda.

Ö ZGÜN H ABER  
Kırşehir'de Fenerbahçe taraftarları 

arasında oluşan bu heyecan, sarı-lacivertli 
kulübün ne kadar büyük bir taraftar kitlesi­
ne sahip olduğunu bir kez daha gösterdi. 
Yeni sezon formalarının tanıtımı, hem kulü­
bün tarihine olan saygıyı hem de geleceğe 
yönelik büyük umutları simgeliyor. Kırşehirli 
Fenerbahçeliler, yeni sezonda takımlarını ba­
şarıya taşımak için tribünlerde yerlerini al­
maya hazırlanıyor.(SEVGİ ER)

Futbolda 2024-2025 sezonu 
birinci transfer dönemi başladı

TFF'den yapılan açıklamaya göre, bi­
rinci transfer ve tescil dönemi, 24 Haziran 
2024'te başlayıp 13 Eylül 2024'te sona 
erecek.

İkinci transfer ve tescil dönemi ise 
13 Ocak 2025'te başlayıp, 11 Şubat 2025'te 
bitecek. (ANAD O LU  A JA N S I)

http://www.kirsehirhaber40.com

